Procedurë e Hapur –  Punë publike. 

3. NR REF-67946-11-06-2025 

4. Objekti i prokurimit : “Rikualifikimi i rrugëve Brisqe-Dajko-Ismail Qemali-Sul Bega-

Mafuz Laze - Jordan Misja dhe Veri Gjata”. 

5. Kodi 45233120-6 (punime ndërtimi për rrugë).   

6. Fondi Limit : 36 553 402 (tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë 

e katërqind e dy) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.    

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë :  

Operatori ekonomik ofertues do të propozojë duke paraqitur një grafik të detajuar që 

argumenton kohën e propozuar për përfundimin e punimeve të kontratës.